Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад «Солнышко» п. Гремучий
663448, Красноярский край, Богучанский район, п.Гремучий, ул. Мира 24 «в», тел: 32-4-37

ПРИКАЗ

от 13.04.2015г                                                                           № 11-д
«О зачислении детей»

На основании личного заявления родителя (законного представителя) и направления УО администрации Богучанского района

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в первую младшую группу №1  с 13.04.2015г
	№ п/п
	Ф.И ребёнка
	год рождения

	1
	Плесовских Кристину
	2011 г

Заведующая МКДОУ детский сад
«Солнышко» п. Гремучий         _______ Л.В.Казакевич